II -  OBJETO DA HASTA: Lote 08, Quadra 04, Setor 02. com a área total de 1.125.00 

metros quadrados, descrito e caracterizado na matrícula nº 82.301 do SEGUNDO 

SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRAL da 1ª Circunscrição Imobiliária da 

Comarca de Cuiabá – MT. AVALIADO em R$ 380.000,00 ( trezentos e oitenta mil 

reais). AUTO DE AVALIAÇÃO NA ÍNTEGRA: 

https://www.m7leiloes.com/lote/JOCILENE-RODRIGUES-DE-ASSUNCAO-

/273/ 

Lance Mínimo: 

1ª Praça: 100% (cem por cento) do valor de avaliação do móvel:  

R$ 380.000,00 ( trezentos e oitenta mil reais). 

2ª Praça: 50% (cinqüenta por cento) do valor de avaliação do móvel:  

R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais). 

III -  ÔNUS 

As averbações e ônus da matrícula podem ser acessadas através do link: 

https://www.m7leiloes.com/lote/JOCILENE-RODRIGUES-DE-ASSUNCAO-

/273/ 

IV -  OBSERVAÇÕES 

1. O leiloeiro adotará providências para ampla divulgação da alienação (art.